ตามท่ี จังหวัดราชบุรี โดย สถานีพัฒนาที่ดินราชบุรี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร พร้อมขนส่ง จำนวน 
๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ๑. วัสดุการเกษตร (ขุยมะพร้าว) จำนวน ๒๕ ตัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายขวัญชัย โค้วปรีชา โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๒,๕๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
               ๒. วัสดุการเกษตร (มูลโค) จำนวน ๒๐ ตัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายขวัญชัย โค้วปรีชา โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน